ESTADO

Seccion: 15 MINISTERIO DE HACIENDA

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2021

" Servicio: 04 DIRECCION GENERAL DEL PATRIMONIO DEL ESTADO

Cadigo Descripcion

Total

% S/Total

ALTOS CARGOS
A Altos Cargos
TOTAL ALTOS CARGOS

PERSONAL EVENTUAL
Al DEL SUBGRUPO A1Y TITULADOS SUPERIORES
A2/B DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

C2/D DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

TOTAL PERSONAL EVENTUAL

FUNCIONARIOS
Al DEL SUBGRUPO A1Y TITULADOS SUPERIORES
A2/B DEL SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO

C2/D DEL SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

TOTAL FUNCIONARIOS

LABORALES FIJOS
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE

a b wWwN =

TOTAL LABORALES FIJOS

LABORALES EVENTUALES
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLERATO O EQUIVALENTE

a b wN =

TOTAL LABORALES EVENTUALES

PERSONAL VARIO
TITULADOS SUPERIORES
TITULADOS DE GRADO MEDIO
TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR
GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR
CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD
TOTAL PERSONAL VARIO

moow>»

TOTAL

ALTOS CARGOS

SUBGRUPO A1 Y TITULADOS SUPERIORES
SUBGRUPO A2 Y TITULADOS DE GRADO MEDIO
SUBGRUPO C2 Y GRADUADO ESCOLAR O SIMILAR

TOTAL

C1 DEL SUBGRUPO C1Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

E DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

C1 DEL SUBGRUPO C1Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

E DE AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE

GRADUADOS EN EDUCACION SECUNDARIA O EQUIVALENTE
PERSONAL CON CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD O EQUIVALENTE

SUBGRUPO C1 Y TITULADOS DE BACHILLER O SIMILAR

AGRUPACIONES PROFESIONALES Y CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD

-

0,58
0,58

30,99
37,43
15,79
13,45

97,66

1,75

1,75

0,58
30,99
37,43
17,54
13,45




